dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO CnaTapb Banepun AnekcaHoposu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002325
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 25.12.2007
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P “ OOBLEeKT OLeHKHm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNMcpUKaLMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKMU
BoccTaHoBuTe N pemMo
305 CnaTtapb B.A. 01.07.2014 TaHosiTENBHHIV PEMONT pPbIHOYHaA
aBTo X ®nt A 982 TE 79
Cto OCTb 2 KO .
306 CnaTapb B.A. 02.07.2014 Tonm Tli KOMH KB y7i pblHOYHas
LLonom Anenxema 14 -36
BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
307 CnaTtapb B.A. 02.07.2014 bIHOYHas
P aBTo T Koponna A 724 OK 79 P
Crto OCTb 2 KO . nep.
308 CnaTtapb B.A. 03.07.2014 TOMMMOCTB “K MH KB. NIeP pbIHOYHasA
PEMOHTOHTHbIN 3 - 49
BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
309 CnaTapb B.A. 03.07.2014 P pbIHOYHasA
aBTo T Paktuc A 361 TP 79
BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
310 CnaTapb B.A. 03.07.2014 . pbIHOYHaA
aBTo T TayHAinc A 253 BO 79
CTOMMMOCTb 3 KOMH KB
311 CnaTapb B.A. 04.07.2014 pbIHOYHaA
MNTUYHUK MunpHasa 6 - 2
BoccTaHOBUTENbHBIN PEMOHT
312 CnaTapb B.A. 04.07.2014 P pbIHOYHaA
aBTo T Cycen A 879 AA 79
BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
314 CnaTapb B.A. 07.07.2014 aBTo M ®amunna A 981 OH pbIHOYHaA

79



315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

326

327

328

329

330

331

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
aBTo T Xapuep M 717 MM 79

CTOMMMOCTb XU goMa yn
baTapenHas 14

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
asTo T Npemo C 516 CY 79

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB Yy
O3epxunHckoro 13a - 4

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo T Mapk 2 A 625 CO 79

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
asTo T Npemo C 516 CY 79

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB yn
CoBeTckas 68A - 76

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB Y/
MnoHepckasna 74 - 47

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
asTo M KonbT A 411 OE 79

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo T KangnHa A 864 HM 79

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB Yy
Oumntposa 17- 8

CtonMMoCTb 1 KOMH KB yn LL-
A 88 -102

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB Yy
HabepexxHasa 18 - 13 (
HacneacTBo)

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
asTo [l Tepuon A 836 CX 79

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo T Bucta A363 PY 79

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo H Jlacdpecta A 820 CH 79

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



332

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

17.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

CTOMMMOCTb XWi. loma yn
CapoBas 30

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB YyJI
MapkoBasa 8 - 111

CTommMMOCTb cknaga 304m2
rnep APeEMOHT OBCKUM -3

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB yn
MapkoBas 16 - 26

CTOMMMOCTb HEXXWJ 3[1aH.
12,6kB.M. MMTUYHNK MupHasa
166

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB yJ1 40
net Mobepbl - 6 -72

CtonmMmocTb aBTo ANCA 2952
A 920 MK 79 ( pnsa cnmncaHus)

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo Jlekcyc A 198 TP 79

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo M ®yco A 417 KO 79

CTonMMOCTb AoMa C
JleHnHCcKoe yn 3anagHas yu.
26 -2

CToMMMOCTb AOMa C.
Pa3posnbHoe yn
JHeprocTpouTenen 12

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo T Bucta Apaeo A 031
HB 79

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo H Tunpga A 669 TH 79

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB Y1
MocTbiwesa 6 - 126

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

362

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

26.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

02.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

08.08.2014

BOCCTA@HOBUTE/IbHbIA PEMOHT
aBTo T Jlenp Kpysep A 001
OA 79

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB LLI-A
83a-11

CTOMMMOCTb aBTOMOWKMN Y.
LLinpokas

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
acdanbToyKNaag4mKa

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
aBTo T KpoyH A 492 HT 79

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB yJI
bymarnHa 1 - 21

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo H MHpuHNTM O 767 OO0
79

CToMMMOCTb AOMa B I
O6ny4be yn PanoHHasn g 61

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB
OceHHsana 21 - 94

BocCTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
aBTo T Koponna B 412 BB79

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB yJ1 40
net Mobepnsl - - 38

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBTo T KopoHa lNMpemuo A 930
OP 79

CTOMMMOCTb KOMH B
KOMYHaJibH KBaTpupe
CoBeTckada 72 KB. 18 KoMH 18

CTonMMOCTb AoMa Yy
Pagnwesa 1 E

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB Yy
HabepexHasn 10 a - 36

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



363

364

365

366

367

368

370

371

372

373

374

375

376

377

378

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

11.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB yn
[3ep>xxnHckoro 206 kB 26

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB
JleHuHckoe yn JleHnHa 10 -
36

CTOMMMOCTb HEXWUSIOro
34aHNSA MarasuH c MNTUYHKK
yn 40 net Mobenb 1

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB.
MnoHepckasna 23 - 52

CTOMMMOCTb XWUJI0ro goMa C
Bangrenm yn LleHTpanbHas
53

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB Y/
HabepexxHas 22a kB 46

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
aBTo PeHo Jloran C 489 CY 79

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
aBTo Ma3ga emuno A 295 OB
79

CTOMMMOCTb 2 KOMH KB.
Yanaesa 18 - 14

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
aBTo T Xapuep A 038 CB 79

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
aBTo H CkannaiiH o 860 ae 27

CtonmmocTb T Cnacuo A 881
MY 79 Hacnepnctso

CTOMMMOCTb 3 KOMH KB yn
MnoHepcaksa 56 - 58

CtoumMmocTb T CnpuHTep A
696 AY 79

BoccTaHOBUTE/IbHLIN PEMOHT
T Bucta P 501 PP 79

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
T Koponna A 611 MO 79

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB yn
OceHHsa 13a 24

BoccTaHOBUTESIbHBIN PEMOHT
X®ut A773BO 79

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB. Y
Mockosckas la - 47

BoccTaHOBUTEIbHbLIA PEMOHT
T Koponna Akcmo P 751 KO
03

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
. TKpayn B 709 TB 79

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB. C
Bangrenm, yn. LleHTpanbHas
27 -18

CTOMMMOCTb 1 KOMH KB.
Mwunnepa 24 - 47

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
FA3 3307 A978 AK 79
(nMkKBUaaLUMNA)

CTOMMMOCTb HEXXWJI0r0
nomewieHnsa 1-5 yn
TexHun4eckasn 29

CTOMMMOCTb Mara3snHa Cmua.

p-H noc MpaTm3aHcKui

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



