Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Спатарь Валерий Александрович 002325			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
305	Спатарь В.А.	01.07.2014	Восстановительный ремонт авто X Фит A 982 TE 79	рыночная	
306	Спатарь В.А.	02.07.2014	Стоиммость 2 комн кв ул. Шолом Алейхема 14 -36	рыночная	
307	Спатарь В.А.	02.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Королла А 724 ОК 79	рыночная	
308	Спатарь В.А.	03.07.2014	Стоиммость 2 комн кв. пер. Ремонтонтный 3 - 49	рыночная	
309	Спатарь В.А.	03.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Рактис A 361 TP 79	рыночная	
310	Спатарь В.А.	03.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т ТаунАйс А 253 ВО 79	рыночная	
311	Спатарь В.А.	04.07.2014	Стоиммость 3 комн кв Птичник Мирная 6 - 2	рыночная	
312	Спатарь В.А.	04.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Сусед А 879 АА 79	рыночная	
314	Спатарь В.А.	07.07.2014	Восстановительный ремонт авто М Фамилия А 981 ОН 79	рыночная	

315	Спатарь В.А.	07.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Хариер М 717 ММ 79	рыночная
316	Спатарь В.А.	07.07.2014	Стоиммость жил дома ул Батарейная 14	рыночная
317	Спатарь В.А.	07.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Премо С 516 СУ 79	рыночная
318	Спатарь В.А.	07.07.2014	Стоиммость 2 комн кв ул Дзержинского 13a - 4	рыночная
319	Спатарь В.А.	08.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Марк 2 A 625 CO 79	рыночная
320	Спатарь В.А.	08.07.2014	Восстановительный Ремонт авто Т Премо С 516 СУ 79	рыночная
321	Спатарь В.А.	09.07.2014	Стоиммость 1 комн кв ул Советская 68А - 76	рыночная
322	Спатарь В.А.	10.07.2014	Стоиммость 2 комн кв ул Пионерская 74 - 47	рыночная
323	Спатарь В.А.	10.07.2014	Восстановительный ремонт авто М Кольт А 411 ОЕ 79	рыночная
324	Спатарь В.А.	10.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Калдина А 864 НМ 79	рыночная
326	Спатарь В.А.	15.07.2014	Стоиммость 2 комн кв ул Димитрова 17-8	рыночная
327	Спатарь В.А.	15.07.2014	Стоиммость 1 комн кв ул Ш- А 88 - 102	рыночная
328	Спатарь В.А.	16.07.2014	Стоиммость 2 комн кв ул Набережная 18 - 13 (наследство)	рыночная
329	Спатарь В.А.	16.07.2014	Восстановительный ремонт авто Д Териод А 836 СХ 79	рыночная
330	Спатарь В.А.	16.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Виста АЗ63 РУ 79	рыночная
331	Спатарь В.А.	16.07.2014	Восстановительный ремонт авто Н Лафеста А 820 CH 79	рыночная

332	Спатарь В.А.	17.07.2014	Стоиммость жил. Дома ул Садовая 30	рыночная
334	Спатарь В.А.	18.07.2014	Стоиммость 3 комн кв ул Парковая 8 - 111	рыночная
335	Спатарь В.А.	21.07.2014	Стоиммость склада 304м2 пер Аремонт овский -3	рыночная
336	Спатарь В.А.	22.07.2014	Стоиммость 1 комн кв ул Парковая 16 - 26	рыночная
337	Спатарь В.А.	22.07.2014	Стоиммость нежил здан. 12,6кв.м. Птичник Мирная 166	рыночная
338	Спатарь В.А.	22.07.2014	Стоиммость 3 комн кв ул 40 лет Победы - 6 -72	рыночная
339	Спатарь В.А.	22.07.2014	Стоиммость авто ДИСА 2952 А 920 МК 79 (для списания)	рыночная
340	Спатарь В.А.	23.07.2014	Восстановительный ремонт авто Лексус А 198 ТР 79	рыночная
341	Спатарь В.А.	23.07.2014	Восстановительный ремонт авто М Фусо А 417 КО 79	рыночная
342	Спатарь В.А.	23.07.2014	Стоиммость дома с Ленинское ул Западная уч. 26 -2	рыночная
343	Спатарь В.А.	24.07.2014	Стоиммость дома с. Раздольное ул Энергостроителей 12	рыночная
344	Спатарь В.А.	25.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Виста Ардео А 031 НВ 79	рыночная
345	Спатарь В.А.	25.07.2014	Восстановительный ремонт авто Н Тиида А 669 ТН 79	рыночная
346	Спатарь В.А.	25.07.2014	Стоиммость 3 комн кв ул Постышева 6 - 126	рыночная

347	Спатарь В.А.	26.07.2014	восстановительный ремонт авто Т Ленд Крузер A 001 OA 79	рыночная
348	Спатарь В.А.	30.07.2014	Стоиммость 2 комн кв Ш-А 83 a -11	рыночная
349	Спатарь В.А.	30.07.2014	Стоиммость автомойки ул. Широкая	рыночная
350	Спатарь В.А.	31.07.2014	Восстановительный ремонт асфальтоукладчика	рыночная
351	Спатарь В.А.	31.07.2014	Восстановительный ремонт авто Т Кроун А 492 НТ 79	рыночная
352	Спатарь В.А.	31.07.2014	Стоиммость 3 комн кв ул Бумагина 1 - 21	рыночная
353	Спатарь В.А.	01.08.2014	Восстановительный ремонт авто Н Инфинити О 767 ОО 79	рыночная
354	Спатарь В.А.	02.08.2014	Стоиммость дома в г Облучье ул Районная д 61	рыночная
355	Спатарь В.А.	04.08.2014	Стоиммость 2 комн кв Осенняя 21 - 94	рыночная
356	Спатарь В.А.	04.08.2014	Восстановительный ремонт авто Т Королла В 412 ВВ79	рыночная
357	Спатарь В.А.	04.08.2014	Стоиммость 2 комн кв ул 40 лет Победы 38	рыночная
358	Спатарь В.А.	06.08.2014	Восстановительный ремонт авто Т Корона Премио А 930 ОР 79	рыночная
359	Спатарь В.А.	06.08.2014	Стоиммость комн в комунальн кватрире Советская 72 кв. 18 комн 18	рыночная
360	Спатарь В.А.	06.08.2014	Стоиммость дома ул Радищева 1 Е	рыночная
362	Спатарь В.А.	08.08.2014	Стоиммость 3 комн кв ул Набережная 10 а - 36	рыночная

363	Спатарь В.А.	11.08.2014	Стоиммость 1 комн кв ул Дзержинского 206 кв 26	рыночная
364	Спатарь В.А.	12.08.2014	Стоиммость 2 комн кв Ленинское ул Ленина 10 - 36	рыночная
365	Спатарь В.А.	13.08.2014	Стоиммость нежилого здания магазин с Птичник ул 40 лет Победы 1	рыночная
366	Спатарь В.А.	13.08.2014	Стоиммость 2 комн кв. Пионерская 23 - 52	рыночная
367	Спатарь В.А.	14.08.2014	Стоиммость жилого дома с Валдгейм ул Центральная 53	рыночная
368	Спатарь В.А.	14.08.2014	Стоиммость 2 комн кв ул Набережная 22а кв 46	рыночная
370	Спатарь В.А.	15.08.2014	Восстановительный ремонт авто Рено Логан С 489 СУ 79	рыночная
371	Спатарь В.А.	15.08.2014	Восстановительный ремонт авто Мазда Демио А 295 ОВ 79	рыночная
372	Спатарь В.А.	15.08.2014	Стоиммость 2 комн кв. Чапаева 18 - 14	рыночная
373	Спатарь В.А.	18.08.2014	Восстановительный ремонт авто Т Хариер А 038 СВ 79	рыночная
374	Спатарь В.А.	19.08.2014	Восстановительный ремонт авто Н Скайлайн о 860 ae 27	рыночная
375	Спатарь В.А.	20.08.2014	Стоиммость Т Спасио A 881 МУ 79 Наследство	рыночная
376	Спатарь В.А.	21.08.2014	Стоиммость 3 комн кв ул Пионерсакя 56 - 58	рыночная
377	Спатарь В.А.	22.08.2014	Стоиммость Т Спринтер А 696 АУ 79	рыночная
378	Спатарь В.А.	25.08.2014	Восстановительный ремонт Т Виста Р 501 РР 79	рыночная

379	Спатарь В.А.	25.08.2014	Восстановительный ремонт Т Королла А 611 МО 79	рыночная
380	Спатарь В.А.	25.08.2014	Стоиммость 1 комн кв ул Осенняя 13a 24	рыночная
381	Спатарь В.А.	25.08.2014	Восстановительный ремонт Х Фит А 773 ВО 79	рыночная
382	Спатарь В.А.	26.08.2014	Стоиммость 1 комн кв. ул Московская 1a - 47	рыночная
383	Спатарь В.А.	01.09.2014	Восстановительный ремонт Т Королла Аксио Р 751 КО 03	рыночная
384	Спатарь В.А.	01.09.2014	Восстановительный ремонт . Т Краун В 709 ТВ 79	рыночная
385	Спатарь В.А.	01.09.2014	Стоиммость 1 комн кв. с Валдгейм, ул. Центральная 27 - 18	рыночная
386	Спатарь В.А.	01.09.2014	Стоиммость 1 комн кв. Миллера 24 - 47	рыночная
387	Спатарь В.А.	01.09.2014	Восстановительный ремонт ГАЗ 3307 А 978 АК 79 (ликвидация)	рыночная
388	Спатарь В.А.	12.09.2014	Стоиммость нежилого помещения 1-5 ул Техническая 29	рыночная
389	Спатарь В.А.	12.09.2014	Стоиммость магазина Смид. р-н пос Пратизанский	рыночная